
  Strona 1 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 21.09.2020 

 

 

 

 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 

na usługę ubezpieczenia  

 

 

ZMIANY DO SIWZ  NR 175/2020/N/Iłża 

 

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Szpital w Iłży, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska 

Supra Brokers S.A. informuje o następujących zmianach w SIWZ: 

 

 

 

Zamawiający informuje, o zamianie terminu wykonania zamówienia: 

 

Było: 

I. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Dla zadań Pakietu I i II 

1. Terminy wykonania – umowa ubezpieczenia ma obejmować okres od 01.01.2020 r. do 

31.12.2023  r.tj. 36 miesięcy z rocznym okresem polisowania. 

 

 

 

Dla zadań Pakietu III 

1. Terminy wykonania – umowa ubezpieczenia ma obejmować pojazdy, dla których 

początek ochrony ubezpieczeniowej rozpoczyna się w okresie od 01.01.2020 r. do 

31.12.2023 r. a czas trwania ochrony ubezpieczeniowej wynosi 36 miesięcy począwszy od 

daty ekspiracji poszczególnych polis. 

Polisy dla ubezpieczeń komunikacyjnych będą wystawione na okresy roczne określone 

indywidualnie dla każdego pojazdu. 

Jest: 

 



  Strona 2 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

II. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Dla zadań Pakietu I i II 

2. Terminy wykonania – umowa ubezpieczenia ma obejmować okres od 01.01.2021 r. do 

31.12.2023  r.tj. 36 miesięcy z rocznym okresem polisowania. 

 

Dla zadań Pakietu III 

2. Terminy wykonania – umowa ubezpieczenia ma obejmować pojazdy, dla których 

początek ochrony ubezpieczeniowej rozpoczyna się w okresie od 01.01.2021 r. do 

31.12.2023 r. a czas trwania ochrony ubezpieczeniowej wynosi 36 miesięcy począwszy od 

daty ekspiracji poszczególnych polis. 

Polisy dla ubezpieczeń komunikacyjnych będą wystawione na okresy roczne określone 

indywidualnie dla każdego pojazdu. 

 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Sebastian Pasternak 

 


